
Obec  T ě š e t i c e 

          Těšetice č. p. 75, PSČ 78346  

          IČO: 00299545 

          Bank. sp.: 155 813 049/0300 

Poznámky: 

- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a podle příslušných ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, vše v platném znění, 

- do úplné verze Usnesení mohou občané v případě potřeby nahlédnout v souladu s příslušnými právními předpisy, a to na Obecním úřadě obce 

Těšetice 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Rady obce Těšetice (dále také jen jako „ROT“) č. 14/2021  

konaného dne 24. srpna 2021 ve Společenské síni OÚ Těšetice od 18:00 hodin 

1. Rada obce Těšetice schvaluje: 

1.1. program zasedání Rady obce Těšetice č. 14/2021. 

1.2. navrhovatele usnesení: Mgr. Jindřich Protivánek. 

1.3. rozpočtové opatření č. 12 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2021.                                PŘÍLOHA č. 2 

1.4. Smlouvu o dílo a Příkazní smlouvu na vypracování díla „Úpravy vodní nádrže Rataje" s Regionální agenturou pro rozvoj střední 

Moravy, IČO: 64631109 - zajištění kompletní projektové dokumentace (DUSP/PDPS), žádosti o dotaci, včetně administrace 

výběrového řízení, předpoklad dokončení a uhrazení ceny díla – konec roku 2022. 

1.5. Smlouvu o právu provést stavbu s Olomouckým krajem, IČO:60609460, zast. Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou 

organizací, IČO: 70960399 – realizace stavební akce „OPRAVA CHODNÍKU, TĚŠETICE – CENTRÁLNÍ ČÁST“ na poz. parc. č. 

386/4, k.ú. Těšetice u Olomouce, a to včetně akceptace podmínek výstavby dle vyjádření SSOK ze dne 27. 7. 2021. 

1.6. vzor Smlouvy o výpůjčce movité věci s jejím následným odkupem – dotační akce „Kompostéry pro Těšetice“.          PŘÍLOHA č. 3 

1.7. Dodatek Příkazní smlouvy uzavřené dne 30. 3. 2020 -  navýšení ceny z důvodu změny formy výběrového řízení (uznatelný náklad 

dotace). 

1.8. Pachtovní smlouvu - zemědělský pacht pozemků dle přílohy č. 4 tohoto Usnesení, pachtýř: Zemědělské družstvo Těšetice, IČO: 

14615452, doba neurčitá, výpověď 1 rok, resp. 8 let,  od 1. 9. 2021.                             PŘÍLOHA č. 4 

1.9. jmenování komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek – dotační akce „Revitalizace míst aktivního a pasívního odpočinku v 

Těšeticích - Workoutové hřiště Těšetice“  

1.10. výběr dodavatele – dotační akce „Revitalizace míst aktivního a pasívního odpočinku v Těšeticích - Workoutové hřiště Těšetice“: firma 

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., IČO: 03885224. 

1.11. uzavření Smlouvy o dílo s firmou WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., IČO: 03885224 – dotační akce „Revitalizace míst aktivního a 

pasívního odpočinku v Těšeticích - Workoutové hřiště Těšetice “ – akce bude realizována na jaře 2022, v případě získání úvěrových 

prostředků může být termín uspíšen na podzim 2021. 

1.12. jmenování komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek – dotační akce „Revitalizace míst aktivního a pasívního odpočinku v 

Těšeticích - Dětské hřiště v místní části Rataje“ :  

1.13. výběr dodavatele – dotační akce „Revitalizace míst aktivního a pasívního odpočinku v Těšeticích - Dětské hřiště v místní části 

Rataje“: firma Hřiště Smart s.r.o., IČO: 29462304. 

1.14. uzavření Smlouvy o dílo s firmou Hřiště Smart s.r.o., IČO: 29462304 – dotační akce „Revitalizace míst aktivního a pasívního 

odpočinku v Těšeticích - Dětské hřiště v místní části Rataje“ – akce bude realizována na jaře 2022, v případě získání úvěrových 

prostředků může být termín uspíšen na podzim 2021. 

1.15. jmenování komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek – dotační akce „Oprava místní komunikace Vojnice – SO 103“. 

1.16. výběr dodavatele – dotační akce „Oprava místní komunikace Vojnice – SO 103“: firma STRABAG a.s., IČO: 60838744. 

1.17. uzavření Smlouvy o dílo s firmou STRABAG a.s., IČO: 60838744 – dotační akce „Oprava místní komunikace Vojnice – SO 103“ – 

akce bude realizována na jaře 2022, v případě získání úvěrových prostředků může být termín uspíšen na podzim 2021. 

1.18. Smlouvu o udělení souhlasu (práva) provést stavbu – zbudování sjezdu, vodovodní a kanalizační přípojky a dále dvou veřejných 

parkovacích stání ze zámk. dlažby k RD na poz. parc. č. 85/11, zatížené pozemky ve vlastnictví obce:  část poz. p. č. 85/2 a p. č. 85/1, 

v k.ú. Těšetice u Ol., a to vše včetně souhlasu s touto stavební akcí. Vjezdy na obecních pozemcích budou ve finální povrchové 

úpravě (zámková dlažba). Smlouva bude uzavřena společně se smlouvou vymezující závazky na zbudování veřejných parkovacích 

stání.                                             PŘÍLOHA č. 5 

 

2. Rada obce Těšetice doporučuje Zastupitelstvu obce Těšetice schválit: 

2.1. Úvěrovou smlouvu s Českou spořitelnou, a.s., IČO: 45244782, na předfinancování dotačních akcí schválených Ministerstvem pro 

místní rozvoj, IČO: 66002222, dle nabídky ČS ze dne 10. 8. 2021. 

2.2. Plán rozvoje sportu obce Těšetice pro roky 2021 až 2025.                  

 

 

 Ing. Luděk Mlčoch, v.r.    Mgr. Jindřich Protivánek, v.r.  Ing. Vladimír Nevrlý, v.r. 

 místostarosta obce Těšetice   starosta obce Těšetice   místostarosta obce Těšetice 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – prezenční listina 

Příloha č. 2 – rozpočtové opatření č. 12 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2021 

Příloha č. 3 – vzor Smlouvy o výpůjčce movité věci s jejím následným odkupem („Kompostéry pro Těšetice“) 

Příloha č. 4 – seznam pozemků – pachtovní smlouva se ZD Těšetice (seznam pozemků s roční výpovědní dobou a s osmiletou výpovědní dobou) 

Příloha č. 5 – situační plán k výstavbě RD na poz. parc. č. 85/11, k.ú. Těšetice u Olomouce  


